ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________ № ___
р.п. Варгаши

О внесении изменений и дополнений

в решение Варгашинской районной Думы
от 21 декабря 2017 года № 64
“О бюджете Варгашинского района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов”

В соответствии со статьей 153, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума

решила:

1. Внести в решение Варгашинской районной Думы от 21 декабря 2017 года № 64 “О бюджете Варгашинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов” следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
“1.Утвердить основные характеристики бюджета Варгашинского района на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета Варгашинского района в сумме 508 695,7 тысяч рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 70 053 тысяч рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 438 642,7 тысяч рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 431 687,7 тысяч рублей, из них:

- дотации бюджетам муниципальных образований в сумме 184 747 тысяч рублей;

- субсидии бюджетам муниципальных образований (межбюджетные субсидии) в сумме 40 744,3 тысяч рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных образований в сумме 179 622,3 тысяч рублей;

- иные межбюджетные трансферты в сумме 26 574,1 тысяч рублей;
объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 6 955 тысяч рублей;
2) общий объем расходов бюджета Варгашинского района в сумме 509 906,7 тысяч рублей;
3) превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Варгашинского района в сумме 1 211 тысяч рублей.”;
2) в пункте 2 статьи 4 слова “на 2018 год в сумме 7 681,3 тысяч рублей,” заменить словами “на 2018 год в сумме 7 455,3 тысяч рублей,”;
3) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3к настоящему решению;
6) приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
7) приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник» не позднее 10 дней после его подписания.
Председатель Варгашинской районной Думы                                         Е.А. Емельянов
Глава Варгашинского района                                                                        В.Ф. Яковлев